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(*) — Specificare le elezioni che hanno luogo contemporaneamente
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AVVERTENZE
PER LA COMPILAZIONE DEL REGISTRO

NEL LUOGO DI CURA

1) Riconosciuta I’identita personale dell’elettrice ¢ ammessa quest’ul-
tima a votare nel luogo di cura con gli accorgimenti che garantiscano la
segretezza del voto, il presidente dell’ufficio distaccato della sezione o del
seggio speciale fa prendere nota da uno scrutatore del numero della tessera
elettorale personale (riquadro A, prima colonna) e del numero di iscrizio-
ne nella lista elettorale aggiunta per la votazione delle elettrici ricoverate
in luoghi di cura (riquadro A, seconda colonna).

2) Nel caso in cui, nel luogo di cura, venga raccolto il voto:

— di un’elettrice che assuma espressamente 1’iniziativa di dichiarare
che non intende ritirare la scheda per una o piu consultazioni che hanno
luogo contemporaneamente (elezioni comunali, elezioni circoscrizionali)
(1);

— 0, comunque, se un’elettrice, per qualsiasi motivo, non vota nel
luogo di cura per una o piu consultazioni, pur avendo avuto annotato il
numero della tessera elettorale personale,

il presidente dell’ufficio distaccato della sezione o del seggio spe-
ciale ne fa prendere nota nel corrispondente riquadro riportato nell'ultima
pagina.

In tal caso I’elettrice non sara calcolata come votante per quella elezione.

(1) — INNESSUN cAsO il presidente deve prendere I’ iniziativa di chiedere per primo
all’elettrice che vota nel luogo di cura se vuole astenersi dal votare per una o per alcune
delle consultazioni che sisvolgono contemporaneamente.
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE

dell’elettrice il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTRICE

nella lista elettorale aggiunta
per la votazione delle elettrici
degenti in luoghi di cura

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE

dell’elettrice il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTRICE

nella lista elettorale aggiunta
per la votazione delle elettrici
degenti in luoghi di cura

4) o
6) o
8) o
9)
10) o
14) o
16) o
18) o
19) o
20)
24)
26) o
28) o
29)

30)

31)
32)
33)
34)
35)
36)
37)
38)
39)
40)
41)
42)
43)
44)
45)
46)
47)
48)
49)
50)
51)
52)
53)
54)
55)
56)
57)
58)
59)

60)




4 REGISTRO FEMMINILE PER L’ANNOTAZ. DEL NUMERO DELLA TESSERA DELLE ELETTRICI IL CUI VOTO VIENE RACCOLTO IN UN LUOGO DI CURA

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE

dell’elettrice il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTRICE

nella lista elettorale aggiunta
per la votazione delle elettrici
degenti in luoghi di cura

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE

dell’elettrice il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTRICE

nella lista elettorale aggiunta
per la votazione delle elettrici
degenti in luoghi di cura

61) o
62) o
63) oo
64) oo
65) o
66) oo
67) oo
68)
69) o
70) o
71)
72)
73)
74) oo
75) o
76) oo
77) o
78)
79)
80) o
81)
82) o
83) oo
84) o
85) oo
86) o
87) o
88)
89)

90)

91)
92)
93)
94)
95)
96)
97)
98)
99)
100)
101)
102)
103)
104)
105)
106)
107)
108)
109)
110)
111)
112)
113)
114)
115)
116)
117)
118)
119)

120) e
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE

dell’elettrice il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTRICE

nella lista elettorale aggiunta
per la votazione delle elettrici
degenti in luoghi di cura

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE

dell’elettrice il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTRICE

nella lista elettorale aggiunta
per la votazione delle elettrici
degenti in luoghi di cura

121) o
122)
123) o
124) o
125) oo
126) oo
127)
128) o
129) oo
130) o
131) e
132)
133)
134) o
135) o
136) o
137)
138) oo
139) o
140) o
141) oo
142) oo
143) o
144) .
145) o
146) oo
147) o
148) oo
149) oo

150)

151) e
152) e
153)
154)
155) e
156)
157) e
158)
159)
160) e
161) e
162) o
163) e
164)
165) e
166) e
167) e
168)
169) o
170) e
171)
172) e
173) e
174)
175) e
176)
177) o
178) e
179) e

180)
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NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE

dell’elettrice il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTRICE

nella lista elettorale aggiunta
per la votazione delle elettrici
degenti in luoghi di cura

NUMERO DELLA
TESSERA ELETTORALE

dell’elettrice il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura

NUMERO DI ISCRIZIONE
DELL’ELETTRICE

nella lista elettorale aggiunta
per la votazione delle elettrici
degenti in luoghi di cura

181) oo
182) o
183) o
184) o
185) oo
186) oo
187)
188) oo
189) oo
190) o
191) o
192) o
193)
194) o
195) o
196) oo
197) o
198) oo
199) o
200)
201) oo
202) o
203)
204) o
205) o
206) o
207) oo
208)
209)

210)

211)
212)
213)
214)
215)
216)
217)
218)
219)
220)
221)
222)
223) e
224)
225)
226)
227)
228)
229)
230)
231)
232)
233)
234)
235)
236)
237)
238)
239)

240)
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AVVERTENZE PER IL RISCONTRO
DEL NUMERO DEI VOTANTI NEL LUOGO DI CURA
RELATIVO A CIASCUNA CONSULTAZIONE
CONTESTUALE

Si rappresenta che, ai fini del riscontro del numero dei votanti pres-
so il luogo di cura, & opportuno calcolare la cifra complessiva delle tes-
sere elettorali personali il cui numero e stato annotato negli appositi
registri maschile e femminile per gli elettori il cui voto viene raccolto
nei luoghi di cura.

Per ciascuna delle consultazioni che si svolgono contestualmente,

tale numero dev’essere:

1) aumentato del numero degli elettori e delle elettrici ammessi a
votare per la consultazione in base a una sentenza o ad attestazione del
sindaco e che, quindi, non sono muniti della tessera elettorale
personale;

2) diminuito del numero degli elettori e delle elettrici che, pur
avendo avuto annotato il proprio numero della tessera elettorale perso-
nale in un registro, non hanno votato, per qualsiasi motivo, per la con-
sultazione medesima (si vedano i prospetti B e C riportati nell’ultima

pagina).

In tal modo si otterra il numero dei votanti distinto per ciascuna
consultazione contestuale; tali numeri devono corrispondere a quanto
viene riportato, in merito, negli appositi prospetti relativi al numero dei
votanti all’interno dei rispettivi verbali delle operazioni dell’ufficio
elettorale di sezione.
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ATTENZIONE

Nei riquadri B e C dell'ultima pagina &

annotato il numero delle elettrici il cui voto viene
raccolto in un luogo di cura e che — pur avendo
avuto annotato il numero della propria tessera
elettorale personale — non hanno votato ovvero,
per qualsiasi motivo, hanno votato soltanto per

altra o altre consultazioni contestuali.
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9

PUR AVENDO AVUTO ANNOTATO IL NUMERO DELLA PROPRIA
TESSERA ELETTORALE NEL PRESENTE REGISTRO FEMMINILE (0S.),

NUMERO DELLE ELETTRICI CHE,

NON HANNO VOTATO, NEL LUOGO DI CURA:

PER LE ELEZIONI COMUNALI :

1 3|14|5|6|7|(8[9|1001(2|3[4]|5|6|7|8]|9]20|11(2|3(4|5]|6]7 30 9 (40
41 3|14|5|6|7(8([9(50/1(2|3[4|5|6|7|8|960|1|2|3(4|5]|6]7 70 9180
81 3(4(5(6|7[8|9(901|2(3|4[5|6|7|8]|9pool1]|2|3|4]|5|6]7 110 9 1120
21 3|(4(5]|6|7(8|9p30[1]|2|3(4(5(6|7|8|9pn40/1|2(3]4|5|6]7 150 9 [L60
161 3|14|5|6|7|(8[9p7001(2|3(4]|5|6|7(8|9p80/1(2|3(4|5]|6]7 190 9 P00
P01 3(4(5]|6|7(8|9p10o[1]|2|3|4[(5(6|7|8|9p20/1|2(3]|4]|5|6]7 P30 9 pao
P41 3|14|5|6|7|(8[9ps501(2|3(4|5|6|7|8|9pe0]1|2]|3(4]|5|6]7 P70 9 p8o
P81 3(4(5(6[7[8|9pof1|2(3[4[5|6[7|8|9Bo0oj1|2|3|4]|5]|6]7 B10 9 B20
PER LE ELEZIONI CIRCOSCRIZIONALI
1 3|14|5|6|7(8]9(1001]|2|3|4|5|6|7(8]|92011(2|3(4|5]|6]|7 30 9 (40
41 3(4(5(6[7[8[9(50{1]|12(3|4|5|6|7]|8]|91|60|1|2|3|4|5|6]7 70 9 (80
81 3(4(5(6[7[8[9(90f1]|2(3|4|5|6|7|8]|9p001|2|3|4|5|6]7 110 9 [120]
121 3(4|5|6[7(8|9n130[(1(2]3|4|5(6|7|8[9p401|2(3|4|5([6]7 150 9 1160
161 3(4|5|6|7(8|9n70{1|2]3|4|5(6|7|8|9pn801|2(3|4]|5[6]7 190 9 00
po1 3(4|5|6[7(8|9p10[1|2]3|4|5(6|7|8[9201|2(3|4]|5[6]7 230 9 40
P41 3|14|5|6|7(8]9p501|2|3|4|5|6|7(8|9p601[2|3(4]|5|6]7 270 9 280
P81 3|14|5|6|7(8]9po01|2|3|4|5|6|7|8]|9Booj1|2|3(4|5|6]|7 310 9 1320
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